

## Obec Jimlín u Loun



Adresa: Jimlín 7, 440 01 Louny  
Tel./Fax 415 696 225  
Mail: [info@jimlin.cz](mailto:info@jimlin.cz)  
Web: <http://www.jimlin.cz/>  
č.j. 241/2018  
Vyřizuje: Mikovcová  
Datum: 4.6.2018

DUPONTI S.R.O.  
Kaprova 42/14  
110 00 Praha 1  
IČ 02809931

### Věc: Poskytnutí informace

dle zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím v platném znění

K Vaší žádosti informace týkající se implementace GDPR uvádíme

- 1) Výkon pověření pro nás na základě smlouvy zajišťuje externí poskytovatel.
- 2) Odměna pověření je 420 Kč měsíčně.
- 3) Na uvedení naší organizace do souladu s GDPR jsme vynaložili k dnešnímu dni částku 11 000 Kč.
- 4) Náklady na školení 0 Kč  
Náklady na sepsání a přípravu dokumentace 11 000 Kč.  
Náklady na IT produkty a služby 0 Kč

S pozdravem

Ing. Jana Mikovcová  
starostka Obce Jimlín